
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/430/2024 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu rypińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 1 i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 799; z 2002 r. Nr 14, poz. 139; z 2003 r. Nr 33, poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla radnych powiatu w następujących wysokościach: 

1. W związku z pełnieniem funkcji: 

1)  Przewodniczącego Rady Powiatu  – 100% 

2)  Wiceprzewodniczącego Rady powiatu  – 75% 

3)  Przewodniczących stałych komisji rady  – 65% 

4)  Nieetatowego Członka Zarządu Powiatu  – 80% 

2. Pozostałych radnych    – 48% maksymalnej wysokości diety 
w powiatach poniżej 60 tys. mieszkańców 

§ 2. Wypłata diet następować będzie 6 dnia każdego miesiąca – za miesiąc poprzedni. Jeżeli ten dzień jest 
dniem wolnym od pracy, wypłata nastąpi w następnym dniu roboczym. 

§ 3. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność radnego na sesji rady, posiedzeniu 
komisji lub zarządu, których jest członkiem. 

§ 4. W pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji dieta naliczana jest proporcjonalnie. 

§ 5. Radni Rady Powiatu w Rypinie otrzymują zwrot kosztów podróży służbowych zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych powiatu rypińskiego oraz Uchwała Nr 
III/27/2018 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu rypińskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1466



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Cegłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1466


	UCHWAŁA NR LXXIII/430/2024 RADY POWIATU W RYPINIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-03-05T13:03:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




